UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QHKT&NO

V/v xin ý kiến tham gia vào đồ án

quy hoạch phân khu 3 tỷ lệ

1/2000, địa điểm: Thành phố Lai

Châu, huyện Tam Đường

       Lai Châu, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Công thương, Kế hoạch & Đầu tư, Nông
nghiệp & PTNT, Tài nguyên & Môi trường, Văn
hóa Thể thao & Du lịch, Giao thông Vận tải; Công
an tỉnh; Bộ CHQS tỉnh;

- UBND thành phố Lai Châu; huyện Tam Đường.

Thực hiện Quyết định số 1480/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 về việc phê

duyệt nhiệm vụ, dự toán Đồ án quy hoạch phân khu 3, tỷ lệ 1/2000, địa điểm:

Thành phố Lai Châu, huyện Tam Đường. Trên cơ sở nhiệm vụ quy hoạch được

phê duyệt, Sở Xây dựng đã tổ chức triển khai lập đồ án quy hoạch phân khu.

Đến nay, đơn vị tư vấn đã hoàn thiện hồ sơ đồ án quy hoạch. Để có cơ sở

trình thẩm định, phê duyệt đồ án đảm bảo theo quy định của pháp luật và phù hợp

với quy hoạch, kế hoạch của từng ngành, lĩnh vực, Sở Xây dựng đề nghị các sở,

ngành có liên quan; Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu; UBND huyện Tam

Đường căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, tham gia ý kiến vào đồ án quy hoạch

như sau:

- Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh và các sở, ngành có liên quan tham gia ý kiến

về sự phù hợp của đồ án với quy hoạch, kế hoạch và các lĩnh vực khác có liên quan

của ngành.

- UBND thành phố Lai Châu; UBND huyện Tam Đường lấy ý kiến UBND

các xã, phường có liên quan; các phòng, ban chuyên môn về các nội dung liên

quan đến quản lý nhà nước tại địa phương. Tổng hợp kết quả gửi về Sở Xây dựng.

(Có hồ sơ đồ án gửi kèm theo)

Sở Xây dựng rất mong nhận được ý kiến tham gia góp ý của quý cơ quan. Ý

kiến đóng góp của quý cơ quan đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Xây dựng trước

ngày 21/4/2024 để tổng hợp, đồng thời gửi bằng file mềm về địa chỉ email:

pqhkt.soxd@laichau.gov.vn.

mailto:pqhkt.soxd@laichau.gov.vn

2

 Trên cơ sở ý kiến tham gia của quý cơ quan, Sở Xây dựng tổng hợp, trình

thẩm định, phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Lưu: VT, QHKT&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Quang Anh

		2024-04-12T07:18:55+0700

		2024-04-12T08:34:48+0700

		2024-04-12T08:34:48+0700

		2024-04-12T08:34:48+0700

		2024-04-12T08:34:48+0700